附件3

食品补充检验方法项目申报书
	项目名称：
	

	申请单位：
	

	执行期限：
	      年   月   日 至      年    月   日 


项目基本信息表

	项目名称
	

	申请单位
	
	地址
	

	项目负责人
	
	联系人
	

	手机
	
	电子邮箱
	

	参与单位

(按照先后顺序)
	序号
	单位名称
	单位性质

（大专院校、事业型研究单位、其他事业单位、企业）

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	项目简介

（500字

以内）
	

	经费预算
	万元
	经费来源
	专项经费万元，自筹经费万元


填报说明：

1. 申请书标题，统一用黑体四号字。申请书正文部分，统一用宋体小四号字填写。正文（包括标题）行距为1.5倍。凡不填写的内容，请用“无”表示。

2. 外来语要同时用原文和中文表达，第一次出现的缩略词，须注明全称。

3. 申请单位名称需与公章一致，申请部门对申请材料的真实性、完整性负责，请勿另行添加其它材料。

	拟解决的主要问题
	简要介绍该项目解决的实际问题和关键技术。（300字以内）

	研究目标
	简要介绍该项目的研究目标。（100字以内）

	立项背景和理由
	包括该方面国内外的总体研究水平、最新进展和发展预期，国际同类标准和国内相关法规标准制定及产业应用状况，并列出主要的文献、专利、标准。项目的必要性分析等。（1000字以内）

	适用范围和

主要技术内容
	提供方法草案及相应的编制说明（作为附件）

1. 方法完成后的适用范围
（300字以内）

2. 项目拟采取的研究方法

（1）项目研究拟解决的问题，及拟采用的方法、原理、机理、算法、模型等（研究方法、技术路线可用图表描述。（500字以内）

（2）项目研究方法（技术路线）的可行性分析。（500字以内）


	申报单位及

参与单位研究基础
	申报单位及参与单位在该研究方向的前期任务承担情况、相关研究成果,并提供前期研究,试验数据或分析报告。（1500字以内）

	进度安排
	包括项目主要研究任务的研发进度、年度及重点节点安排、中期目标等。可用图表描述。（500字以内）

	经费概算
	重点体现对于研究任务的匹配性和保障性。（附表1）


附表1 经费概算表

单位：万元

	序号
	科目
	合计
	专项经费
	自筹经费

	1
	1. 设备费
	
	
	

	2
	（1）购置设备费
	
	
	

	3
	（2）试制设备费
	
	
	

	4
	（3）设备改造与租赁费
	
	
	

	5
	2. 材料费
	
	
	

	6
	3. 测试化验加工费
	
	
	

	7
	4. 差旅费
	
	
	

	8
	5. 会议费
	
	
	

	9
	6. 国际合作与交流费
	
	
	

	10
	7. 出版/文献/信息传播知识产权事务费
	
	
	

	11
	8. 劳务费
	
	
	

	12
	9. 专家咨询费
	
	
	

	13
	10. 办公费
	
	
	

	14
	11. 印刷费
	
	
	

	15
	12. 邮电费
	
	
	

	16
	13. 其他交通费
	
	
	

	合计
	
	
	


